
D-Link DES-1008D/E 8-Port 10/100Mbps Fast
Ethernet Unmanaged Switch

cena vč DPH: 396 Kč
cena bez DPH: 326.93 Kč

Kód zboží (ID): 609260

PN: DES-1008D-E

Záruka: 24 měsíců

Neřiditelný Kompatibilní s IEEE 802.3 a IEEE 802.3u 8 10/100 Mbit NWay TP-portu
(RJ-45) NWay Autosensing (automatické rozpoznání rychlosti spojení) Tento
kompaktní switch je dimenzován speciálně pro oblast SoHo. Poskytuje 8 portů
10/100 Mbit pro počítače na pracovišti. Lze na něj připojit i router. Všechny porty
rozpoznávají automaticky rychlost přenosu (10 Mbit nebo 100 Mbit) připojených
počítačů, příp. rozbočovačů. Porty automaticky rozlišují rovněž provoz Full- a Half-
Duplex a podporují Flow-Control. Rozhodněte se nyní pro nasazení přepínače a tím
pro technologii, která i v budoucnosti zabezpečí Vaši investici. Neboť přepínač
disponuje díky své funkci Full-Duplex dvojnásobně velkou průchodností dat ve
srovnání s rozbočovači. Tohoto výkonu nemůže být dosaženo žádným
rozbočovačem. Flow-Control dle IEEE 802.3x umožňuje přímé spojení mezi serverem
a přepínačem pro rychlý a spolehlivý přenosu dat. S 200 Mbit v provozu Full-Duplex
poskytuje tento přepínač Vašemu serveru k dispozici vysokorychlostní datové
kanály s velmi malými ztrátami při přenosu. Zařízení vystačí bez ventilátoru, a je
tak optimálně vhodné pro nasazení přímo na pracovním místě nebo jako rozvaděč
kabelů. DC Input External 5V/1.2A power adapter

Neřiditelný Kompatibilní s IEEE 802.3 a IEEE 802.3u 8 10/100 Mbit NWay TP-portu
(RJ-45) NWay Autosensing (automatické rozpoznání rychlosti spojení) Tento
kompaktní switch je dimenzován speciálně pro oblast SoHo. Poskytuje 8 portů
10/100 Mbit pro počítače na pracovišti. Lze na něj připojit i router. Všechny porty
rozpoznávají automaticky rychlost přenosu (10 Mbit nebo 100 Mbit) připojených
počítačů, příp. rozbočovačů. Porty automaticky rozlišují rovněž provoz Full- a Half-



Duplex a podporují Flow-Control. Rozhodněte se nyní pro nasazení přepínače a tím
pro technologii, která i v budoucnosti zabezpečí Vaši investici. Neboť přepínač
disponuje díky své funkci Full-Duplex dvojnásobně velkou průchodností dat ve
srovnání s rozbočovači. Tohoto výkonu nemůže být dosaženo žádným
rozbočovačem. Flow-Control dle IEEE 802.3x umožňuje přímé spojení mezi
serverem a přepínačem pro rychlý a spolehlivý přenosu dat. S 200 Mbit v provozu
Full-Duplex poskytuje tento přepínač Vašemu serveru k dispozici vysokorychlostní
datové kanály s velmi malými ztrátami při přenosu. Zařízení vystačí bez
ventilátoru, a je tak optimálně vhodné pro nasazení přímo na pracovním místě
nebo jako rozvaděč kabelů. DC Input External 5V/1.2A power adapter

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

